
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "40+"

  Дата и время проведения   03 мая 2025 0:00   Место проведения

  ФК ФОСФОРИТ   ФК ДОСТЫҚ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амирбеков Ербол
Бабков Дмитрий
Бекбаев Алмат
Ергебеков Ерлан
Жолымбеков Тимур
Ибрагимов Рамиль
Ирисметов Фархадбек
Калжанов Баглан
Клинский Евгений
Кубанов Нуржан
Маймаков Нурболат
Пищулин Павел
Потеряев Антон
Проторчин Дмитрий
Стрельцов Юрий
Худайназаров Раушан
Шайдозов Бахыт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Normirzaev Jamoliddin
Sadikov Jasur
Абдикаримов Сабит
Алиев Меирбек
Балағазиев Саян
Бекжанов Бауыржан
Джурабеков Нурлан
Дигай Виктор
Есенбаев Дармен
Жумабаев Берик
Жунисов Максат
Карабаев Мирас
Керимкулов Бауыржан
Кисебаев Нурболат
Кнатбеков Ерулан
Мусаев Абай
Нұржанбаев Рустам
Сагиндыков Данияр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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